—1—

中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2024〕30 号

关于缴纳2024年度会费的通知

各会员单位：

为保证协会各项工作顺利开展，更好地为会员单位提供服务，根

据《中国疏浚协会章程》、《中国疏浚协会第四届会员大会决议》和

《中国疏浚协会会员管理办法》有关规定，现收取 2024年度会费，

具体事项通知如下：

一、会费标准

（一）理事长单位：年会费40000元

（二）副理事长单位：年会费25000元

（三）理事单位：年会费10000元

（四）会员单位：年会费3000元

二、交费方式

网银（银行）对公转账

户 名：中国疏浚协会

开户行：招商银行北京东直门支行

账 号：862980048210001

汇款用途栏内请注明：“2024年会费”，补交会费的请注明：

“补交****年度会费。

—2—

三、其他说明

（一）凡未交纳往年会费的单位，请与 2024 年度会费一并交纳。

（二）请于 2024年 12 月 15 日前完成交费，未交纳会费的单

位，协会将逐步暂停协会会员服务项目。根据协会章程规定，2 年不

按规定交纳会费将自动丧失会员资格。

（三）会费发票为全国性社会团体会费统一票据（电子），如需

变更会员单位联系人，请在交费后与协会联系。

联系人：孙东阳

电 话：010-64472770 18642233786

中国疏浚协会

2024年7月18日

抄送：理事长，各副理事长。

中国疏浚协会 2024年7月18日印发